Quedam no referunt ad confirmatione codicilloru: veluti si ante captiuitatem quis codicillos confirmauerit: r in captiuitate codicillos scribat. nam non valent. idem est si aliquo modo ius testamenti faciendi desierit habere. pretere in illis que no iuris s. facti sunt: no est pnde habendu qd codicillis scribit: atq si ibi confirmatio scripta fuisse: veluti si ita in codicillis scriptu erit: tempus que mea est: codicilloz tempus spectandu non quo confirmantur. ite si tictus viuus est vel si tot annis est codicillis legauit seio: tempus codicillorum no quo tempore fit testamentum spectandum.

Juriscōsultus ponit hic de terminatione quibus modis sunt codicilli. r. h. d. Quattuor: modis hic in textu positus qd pot codicillari: du in no impediatur testari impedimento iuris. secus si impedimento facti. h. d. cum s. sequen. Bar. Paulus.

Quatuor modis aut enim in futurum confirmant: aut in preteritum: aut p fideicommissum testu factu: aut sine testamento. sed ideo fideicommissa dari possunt ab intestato succedentibus: vt subijcit exempla.

- d Tot annis. i. tot annor. r. facti. d. aur. r. ar. leg. l. si ita.
- a Onficiatur. a. cōfecti pfirmantur: vt statim subijcit.
- b In futurum. vt codicillos qd faciunt pfirmo. Ac.
- s In preteritum. vt codicillos quos feci.
- h Testamentu facto. no iure vt corā. vi. testib. et dixit si non valet iure testamtu valeat iure codicillorum.
- i Aut sine testamento. vt oino volēs intestat: decede re facit codicillos saltē corā qnqz testibus. vt. C. eo. l. si. r. ad hoc subijcit: sed ideo r. et facti. C. de natu. libe. l. qm.
- k Possunt. cōmunit em fidei heredis legitimi: vt faciatur que in codicillis continebantur.
- l Quā credit. ita q no pot pbari. Quā qz magis est fictio: vt h. r. s. eo. l. si qd. in pn. r. C. de adop. l. cu in adop. s. sed si quidem. et in l. de vul. substi. s. vel singulis.

m Potest. de iure vt subijcit. n Codicillos. de facto. na stipulatio vicia impotētia iuris. vt in l. de inuui. stipula. s. impossibilis. non de facto. vt. l. de pbo. ob. l. cōtinuus. s. illud.

o Sed si. sub. exigim. r. et sic loquit. s. eo. l. diuus. s. penul. et in l. eo. s. i. nec ob. l. d. cap. pri. l. in bello. s. codicilli. l. si. s. vt ibi patet. p Si post factu testm. cōpletu post finē cuius confirmauit codicillos futuros. q Codicillos. quos factu sit. r Et ibi. l. in ar. r. gatione constitutus. s. Na et testm. scz p dicitu tenet iure ptoio no ciuili. vt in l. qd. mo. testa. in l. s. no m. r. l. de secū. tabu. l. q. ex li. s. fi. et sic videbatur codicilli valere. t Si eo tempore atq sed eo tempore r. als cu eo tpe r. als si eo tpe r. et tunc si p qm. v No habuit. r ideo valere non videbat. vt. s. pro xi. s. f. Nec similis. alia r. quare non videbant valere: qz iure ciuili testamtu est irritu. licet secus in mutuo vbi no irritat per sequēte mutuarē. y Confirmauerit. atēp fieret mutus. r. recte dicit h